2026年 2月 13日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

   (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合せ先  総 務 部 長  大 森  卓 也

 （TEL 03‐5767‐9055）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2026年３月 26日開催予定の第 101回定時株主総会及びその後の取

締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１. 異動の理由

2026年４月以降の役員新体制決定によるものであります。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新 任） 氏 名 ：武 市  敬（たけいち たかし）

 新・役職名 ：代表取締役社長

（退 任） 氏 名 ：多羅尾 光睦（たらお みつちか）

 旧・役職名 ：代表取締役社長

３. 新任代表取締役の略歴

氏名 武 市  敬（たけいち たかし）

生年月日 1960年４月 17日（65歳）

出身地 東京都品川区

学歴 一橋大学 経済学部

略歴 1984年４月 東京都庁入庁

 2015年７月 東京都港湾局長

 2016年７月 東京都財務局長

 2020年６月 東京都副知事

 2023年５月 一般財団法人東京都人材支援事業団 理事長（現在に至る）

 2023年７月 公益財団法人東京 2025世界陸上財団 事務総長（現在に至る）

所有株式数 200株

４. 就任予定日

2026年３月 26日

以 上